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Nombre Profesor/a Línea de investigación Email de contacto 

Andia Kohnenkampf, 
Marcelo Edgardo 

Sistemas de Información meandia@uc.cl 

Cadiz Cadiz, Rodrigo 
Fernando 

Sistemas de Información rcadiz@uc.cl 

Cerpa Jeria, Eduardo 
Esteban 

Automatización, 
Instrumentación y Robótica 

eduardo.cerpa@ing.puc.cl 

Dunner Planella, Rolando 
Automatización, 

Instrumentación y Robótica 
rdunnerp@ing.puc.cl 

Guesalaga Meissner, Andrés 
Rodrigo 

Automatización, 
Instrumentación y Robótica 

aguesala@ing.puc.cl 

Irarrázaval Mena, Pablo Sistemas de Información pim@ing.puc.cl 

Lorca Gálvez, Álvaro Hugo Energía alvarolorca@uc.cl 

Marianov Kluge, Vladimir Sistemas de Información marianov@ing.puc.cl 

Negrete Pincetic, Matías 
Alejandro 

Energía mnegrete@ing.puc.cl 

Núñez Retamal, Felipe 
Eduardo 

Automatización, 
Instrumentación y Robótica 

fenunez@ing.puc.cl 

Oberli Graf, Christian Robert Sistemas de Información obe@uc.cl 

Pereda Torres, Javier Energía jepereda@ing.puc.cl 

Prieto Vásquez, Claudia Del 
Carmen 

Sistemas de Información cdprieto@ing.puc.cl 

Rojas Lobos, Félix Eduardo Energía  felix.rojas@ing.puc.cl 

Sing Long Collao, Carlos 
Alberto 

Sistemas de Información casinglo@uc.cl 

Tejos Núñez, Cristian Andrés Sistemas de Información ctejos@ing.puc.cl 

Torres Torriti, Miguel Attilio 
Automatización, 

Instrumentación y Robótica 
mtorrest@ing.puc.cl 

Vanzi, Leonardo 
Automatización, 

Instrumentación y Robótica 
lvanzi@ing.puc.cl 

Watts Casimis, David 
Eduardo 

Energía dwatts@ing.puc.cl 

mailto:felix.rojas@ing.puc.cl


 

 

 

 


